

POK DIPA BUA PN SEMARANG T.A. 2022

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
 UNIT ORG (01) Badan Urusan Administrasi
 UNIT KERJA (097720) PENGADILAN NEGERI SEMARANG
 ALOKASI Rp.28,009,640,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
005.01.WA	Program Dukungan Manajemen			28,009,640,000	
1066	Pembinaan Administrasi dan Pengelolaan Keuangan Badan Urusan Administrasi			27,409,640,000	
1066.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	2.0 Layanan		27,409,640,000	

	Lokasi : KOTA SEMARANG				
1066.EBA.962	Layanan Umum	1.0 Layanan		6,000,000	
051	Dukungan Manajemen Non Operasional Satker Daerah			6,000,000	
A	Penanganan COVID-19			6,000,000	
522192	Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19 (KPPN.134-Semarang II)			6,000,000	RM
	- Biaya SWAB Antigen / PCR	1.0 THN	6,000,000	6,000,000	
1066.EBA.994	Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		27,403,640,000	
001	Gaji dan Tunjangan			23,881,326,000	
A	Pembayaran Gaji dan Tunjangan			23,881,326,000	
511111	Belanja Gaji Pokok PNS (KPPN.134-Semarang II)			5,942,181,000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1.0 THN	5,093,391,000	5,093,391,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (Gaji ke 13)	1.0 BLN	424,395,000	424,395,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (Gaji ke 14)	1.0 BLN	424,395,000	424,395,000	
511119	Belanja Pembulatan Gaji PNS (KPPN.134-Semarang II)			97,000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1.0 THN	83,000	83,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (Gaji ke 13)	1.0 BLN	7,000	7,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (Gaji ke 14)	1.0 BLN	7,000	7,000	
511121	Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (KPPN.134-Semarang II)			447,312,000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (Gaji ke 13)	1.0 BLN	31,947,000	31,947,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (Gaji ke 14)	1.0 BLN	31,947,000	31,947,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1.0 THN	383,418,000	383,418,000	
511122	Belanja Tunj. Anak PNS (KPPN.134-Semarang II)			117,427,000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1.0 THN	100,653,000	100,653,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (Gaji ke 13)	1.0 BLN	8,387,000	8,387,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (Gaji ke 14)	1.0 BLN	8,387,000	8,387,000	
511123	Belanja Tunj. Struktural PNS (KPPN.134-Semarang II)			72,310,000	RM
	- Belanja Tunj. Struktural PNS	1.0 THN	61,980,000	61,980,000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (Gaji ke 13)	1.0 BLN	5,165,000	5,165,000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (Gaji ke 14)	1.0 BLN	5,165,000	5,165,000	
511124	Belanja Tunj. Fungsional PNS (KPPN.134-Semarang II)			9,590,280,000	RM
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS	1.0 THN	8,220,240,000	8,220,240,000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (Gaji ke 13)	1.0 BLN	685,020,000	685,020,000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (Gaji ke 14)	1.0 BLN	685,020,000	685,020,000	

POK DIPA BUA PN SEMARANG T.A. 2022

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
 UNIT ORG (01) Badan Urusan Administrasi
 UNIT KERJA (097720) PENGADILAN NEGERI SEMARANG
 ALOKASI Rp.28,009,640,000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.134-Semarang II)			2,215,856,000	RM
	- Belanja Tunj. PPH PNS	1.0 THN	1,899,310,000	1,899,310,000	
	- Belanja Tunj. PPH PNS (Gaji ke 13)	1.0 BLN	158,273,000	158,273,000	
	- Belanja Tunj. PPH PNS (Gaji ke 14)	1.0 BLN	158,273,000	158,273,000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.134-Semarang II)			321,864,000	RM
	- Belanja Tunj. Beras PNS	1.0 THN	321,864,000	321,864,000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.134-Semarang II)			1,274,064,000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS Gol. II [8 ORG x 22 HARI x 12 BLN]	2112.0 OH	35,000	73,920,000	
	- Belanja Uang Makan PNS Gol.III [73 ORG x 22 HARI x 12 BLN]	19272.0 OH	37,000	713,064,000	
	- Belanja Uang Makan PNS Gol. IV [45 ORG x 22 HARI x 12 BLN]	11880.0 OH	41,000	487,080,000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.134-Semarang II)			97,435,000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (Gaji ke 13)	1.0 BLN	6,960,000	6,960,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (Gaji ke 14)	1.0 BLN	6,960,000	6,960,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1.0 THN	83,515,000	83,515,000	
511158	<u>Belanja Tunjangan Hakim Ad Hoc</u> (KPPN.134-Semarang II)			3,802,500,000	RM
	- Tunjangan Hakim Ad Hoc Tipikor [10 ORG x 13 BLN]	130.0 OB	20,500,000	2,665,000,000	
	- Tunjangan Hakim Ad Hoc PHI [5 ORG x 13 BLN]	65.0 OB	17,500,000	1,137,500,000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			3,522,314,000	
A	<i>Kebutuhan Sehari Hari Perkantoran</i>			<i>705,803,000</i>	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.134-Semarang II)			589,303,000	RM
	- Pramubakti [7 ORG x 12 BLN]	84.0 OB	1,979,000	166,236,000	
	- Pramubakti THR [7 ORG x 1 BLN]	7.0 OB	1,979,000	13,853,000	
	- Satpam [12 ORG x 12 BLN]	144.0 OB	2,177,000	313,488,000	
	- Satpam THR [12 ORG x 1 BLN]	12.0 OB	2,177,000	26,124,000	
	- Pengemudi [2 ORG x 12 BLN]	24.0 OB	2,177,000	52,248,000	
	- Pengemudi THR [2 ORG x 1 BLN]	2.0 OB	2,177,000	4,354,000	
	- Pembayaran PBB	1.0 THN	5,000,000	5,000,000	
	- Keperluan Perkantoran	1.0 THN	8,000,000	8,000,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			62,500,000	RM
	- Kebutuhan Sehari-hari Perkantoran Lainnya	1.0 THN	62,500,000	62,500,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.134-Semarang II)			54,000,000	RM
	- Biaya Pembelian ATK Kantor [135 ORG x 1 THN]	135.0 OT	400,000	54,000,000	
B	<i>Langganan Daya Dan Jasa</i>			<i>1,013,800,000</i>	

POK DIPA BUA PN SEMARANG T.A. 2022

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
 UNIT ORG (01) Badan Urusan Administrasi
 UNIT KERJA (097720) PENGADILAN NEGERI SEMARANG
 ALOKASI Rp.28,009,640,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.134-Semarang II)			293,000,000	RM
	- Langganan Internet	1.0 THN	284,000,000	284,000,000	
	- Lisensi Video Conference	1.0 THN	9,000,000	9,000,000	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.134-Semarang II)			24,000,000	RM
	- Biaya Pengiriman Surat Dinas	12.0 BLN	2,000,000	24,000,000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.134-Semarang II)			660,000,000	RM
	- Langganan Listrik	12.0 BLN	55,000,000	660,000,000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.134-Semarang II)			19,800,000	RM
	- Langganan Telepon	12.0 BLN	1,650,000	19,800,000	
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.134-Semarang II)			12,000,000	RM
	- Langganan Air	12.0 BLN	1,000,000	12,000,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.134-Semarang II)			5,000,000	RM
	- Langganan Web Hosting	1.0 THN	5,000,000	5,000,000	
C	<i>Pemeliharaan Kantor</i>			1,053,291,000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.134-Semarang II)			435,428,000	RM
	- Pemeliharaan Gedung Kantor	3480.0 M2	121,100	421,428,000	
	- Pemeliharaan Halaman Gedung Kantor	1400.0 M2	10,000	14,000,000	
523119	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			152,290,000	RM
	- Pemeliharaan Rumah Dinas	1570.0 M2	97,000	152,290,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.134-Semarang II)			465,573,000	RM
	- BBM Sewa Kendaraan Roda 4	1.0 UNIT	20,000,000	20,000,000	
	- Kendaraan Roda 4	8.0 UNIT	25,000,000	200,000,000	
	- Kendaraan Bermotor Roda 2	10.0 UNIT	3,000,000	30,000,000	
	- Pemeliharaan Laptop/Notebook/PC/Server	246.0 UNIT	424,353	104,390,000	
	- Printer	83.0 UNIT	415,665	34,500,000	
	- AC	69.0 UNIT	442,029	30,500,000	
	- Genset	2.0 UNIT	15,000,000	30,000,000	
	- BBM Genset	2.0 UNIT	5,000,000	10,000,000	
	- Inventaris Kantor [135 Orang x 1 Tahun]	135.0 OT	45,800	6,183,000	
D	<i>Pembayaran Terkait Pelaksanaan Operasional Kantor</i>			118,700,000	

POK DIPA BUA PN SEMARANG T.A. 2022

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
 UNIT ORG (01) Badan Urusan Administrasi
 UNIT KERJA (097720) PENGADILAN NEGERI SEMARANG
 ALOKASI Rp.28,009,640,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.134-Semarang II)			66,500,000	RM
	- Pakaian Dinas Pegawai Non Hakim [1 STEL x 95 ORANG]	95.0 STEL	550,000	52,250,000	
	- Pakaian Dinas Satpam [1 STEL x 12 ORG]	12.0 STEL	887,500	10,650,000	
	- Pakain Dinas Pengemudi/Petugas Kebersihan [1 STEL x 9 ORANG]	9.0 STEL	400,000	3,600,000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.134-Semarang II)			52,200,000	RM
	- Honor Kuasa Pengguna Anggaran [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	850,000	10,200,000	
	- Honor Pejabat Pembuat Komitmen [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	750,000	9,000,000	
	- Honor Penguji Tagihan dan Penandatanganan SPM [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	750,000	9,000,000	
	- Honor Bendahara Pengeluaran [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	1,100,000	13,200,000	
	- Honor Staf Pengelola Keuangan [2 ORG x 12 BLN]	24.0 BLN	300,000	7,200,000	
	- Honor Pengelola PNBPN [1 Orang x 12 BLN]	12.0 OB	300,000	3,600,000	
E	<i>Hak Keuangan dan Fasilitas Hakim</i>			544,320,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.134-Semarang II)			544,320,000	RM
	- Bantuan Sewa Rumah Dinas Hakim	28.0 OT	19,440,000	544,320,000	
F	<i>Pelantikan dan Pengambilan Sumpah Jabatan</i>			8,300,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			8,000,000	RM
	- Banner	1.0 Unit	500,000	500,000	
	- Kudapan [150 Orang x 1 Keg]	150.0 OK	15,000	2,250,000	
	- Makan [150 Orang x 1 Keg]	150.0 OK	35,000	5,250,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			300,000	RM
	- Honor Rohaniawan [1 Orang x 1 Keg]	1.0 OK	300,000	300,000	
G	<i>Rapat Koordinasi Internal</i>			5,700,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			5,700,000	RM
	- Snack Rapat [190 Orang x 2 Keg x 1 BLN]	380.0 OK	15,000	5,700,000	
H	<i>Koordinasi Ke Pusat</i>			20,400,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.134-Semarang II)			20,400,000	RM
	- Uang Saku [2 ORG x 2 HR x 3 KEG]	12.0 OH	150,000	1,800,000	
	- Tiket [2 ORG x 1 PP x 3 KEG]	6.0 OK	1,500,000	9,000,000	
	- Penginapan [2 ORG x 3 KEG x 2 HR]	12.0 OK	800,000	9,600,000	
J	<i>Penanganan Covid-19</i>			52,000,000	
521131	<u>Belanja Barang Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.134-Semarang II)			52,000,000	RM
	- Penyemprotan Desinfektan	1.0 keg	7,000,000	7,000,000	
	- Pengadaan Masker / Hand Sanitiser / Vitamin / Penambah Daya Tahan Tubuh / Tissue [150 ORG x 2 KEG]	300.0 OK	150,000	45,000,000	

POK DIPA BUA PN SEMARANG T.A. 2022

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
 UNIT ORG (01) Badan Urusan Administrasi
 UNIT KERJA (097720) PENGADILAN NEGERI SEMARANG
 ALOKASI Rp.28,009,640,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1071	Pengadaan Sarana dan Prasarana di Lingkungan Mahkamah Agung			600,000,000	
1071.EBB	Layanan Sarana dan Prasarana Internal[Base Line]	44.0 Unit		600,000,000	
	Lokasi : KOTA SEMARANG				
1071.EBB.951	Layanan Sarana Internal	43.0 Unit		570,000,000	
052	Pengadaan perangkat pengolah data dan komunikasi			550,000,000	
A	Pengadaan Alat Pengolah Data			550,000,000	
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.134-Semarang II)			550,000,000	RM
	- PC Kepaniteraan	40.0 UNIT	13,500,000	540,000,000	
	- Printer	2.0 UNIT	5,000,000	10,000,000	
053	Pengadaan peralatan fasilitas perkantoran			20,000,000	
A	Pengadaan Sarana Disabilitas Pengadilan			20,000,000	
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.134-Semarang II)			20,000,000	RM
	- Pengadaan Sarana Disabilitas Pengadilan	1.0 UNIT	20,000,000	20,000,000	
1071.EBB.971	Layanan Prasarana Internal	1.0 Unit		30,000,000	
051	Pembangunan/renovasi gedung dan bangunan			30,000,000	
A	Pengadaan Prasarana Disabilitas Pengadilan			30,000,000	
533121	Belanja Penambahan Nilai Gedung dan Bangunan (KPPN.134-Semarang II)			30,000,000	RM
	- Pengadaan Prasarana Disabilitas Pengadilan	1.0 KEG	30,000,000	30,000,000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

Semarang, 26 Desember 2021